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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagdo aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condicdo indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricdo Avaliacao Resultado Final Condicional
ALEXANDRE LEMOS ALVES FILHO 70.285634 9 Matriculada/o
ARTHUR MARTINS FERREIRA 70.299488 9 Matriculada/o
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Nome
CIBELLE SCHMIDT SOARES
DANIEL MACHADO DE BITENCOURT
EDUARDA BATISTA TOMAZELLI
ENZO DA SILVA TURELLY
FERNANDO CAMARGO DE SOUZA
GABRIEL DE OLIVEIRA BLANK
GABRIEL DOS SANTOS SEIXAS
GABRIEL PIRES DA SILVA
GIORDANO SCHUSTER CANDIDO

GIOVANNI TOSHIMITI MORIKAWA
ZANCANELLI

GUILHERME DE AGUIAR MACIEL
GUILHERME TAVARES PETIT

GUSTAVO KENGERSKI RAMOS

ISABELLA DE LIMA FRANCISCO

JOAO PAULO ZANETTIN PACHECO
JOSE FERNANDO SCHERER CASSOL
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Numero de
Inscricao

70.288926
70.292721
70.299595
70.290913
70.285338
70.297066
70.293520
70.287534
70.292334

70.290048

70.295721
70.290235

70.288367

70.289109

70.291699
70.293332

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C3
C1
C1
C5
c5
C1
9
C1
C10

C1

C1
C5

C5

C1

G5
C1

Resultado Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

2/4



16/01/2025, 15:27

Nome
MANUELLA SILVA DA COSTA
Marcelo Nascimento Da Rocha

MATEUS MISTURINI HAESER

MURILO PERES GUILHERMANO PEREIRA
NATHAN DE MESQUITA ESCOBAR
NICOLLY MARYNA DE SOUSA MELO

NYCOLAS LUIS MOREIRA DOS SANTOS

PEDRO GABRIEL GONCALVES JOAQUIM
RAFAELA VIANNA BARTNIK

ROBERTA BOFF TOBOLSKI

SOFIA RIBEIRO MACHADO

SOFIA SILVA SANTOS

Numero de

Inscricao
70.296253
70.293955

70.297890

70.292246
70.298445
70.287951

70.298354

70.296332
70.289678
70.292940
70.293720

70.295612

Resultado Final

Cota de

Avaliacao

c7
C1

C1

c9
C1
C3

Cc7

C10
c5
C1
C1
c9

Resultado Final
Matriculada/o
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente
Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricdo para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:
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Bento Goncalves, 16/01/2025
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